ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

   Số:     /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày     tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát trường hợp bệnh nhân có đặc điểm nhận dạng tại

 công văn số 587/PC02 của phòng CSHS Công an tỉnh Lâm Đồng

 Thực hiện công văn số 2334 /UBND-VP ngày 11 tháng 7 năm 2024 của

UBND huyện Hoằng Hóa về báo cáo trường hợp bệnh nhân có đặc điểm nhận

dạng tại công văn số 587/PC02 của phòng cảnh sát hình sự Công an tỉnh Lâm

Đồng.

 UBND xã Hoằng Kim báo báo kết quả kiểm tra, rà soát bệnh nhân có đặc

điểm theo nội dung công văn 2334/UBND-VP ngày 11 tháng 7 năm 2024 như

sau:

UBND xã đã đi kiểm tra trực tiếp tất cả các cơ sở trên địa bàn có tổ chức

khám, chữa bệnh về răng, hàm, mặt. Sau khi kiểm tra hồ sơ lưu tại các phòng

khám và khai báo của các cơ sở tại địa bàn xã không có bệnh nhân nào có đặc

điểm nhận dạng theo công văn số 2334 /UBND-VP ngày 11 tháng 7 năm 2024

của UBND huyện Hoằng Hóa.

Vậy UBND xã Hoằng Kim báo cáo kết quả rà soát, kiểm tra để UBND

huyện tổng hợp theo dõi./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Văn phòng HĐND - UBND huyện (B/c);

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

		2024-07-12T10:13:06+0700

		2024-07-12T11:31:18+0700

		2024-07-12T14:47:57+0700

		2024-07-12T14:47:58+0700

		2024-07-12T14:47:59+0700